UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

Số:            /QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phạm vi hành nghề

đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96 /2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y

tế Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 37/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Y tế tỉnh

Đắk Lắk;

Xét hồ sơ đề nghị điều chỉnh phạm vi hành nghề đối với người hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh của Ông/bà: H’ Thanh Byă (Số hồ sơ: H15.17-251010-0012);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi phạm vi hành nghề cho Ông/bà:

- Họ và tên:  H’ THANH BYĂ

- Ngày, tháng, năm sinh: 01/03/1990

- CCCD số: 066190007661, ngày cấp: 27/12/2021, nơi cấp: Bộ Công an.

- Số CCHN đã cấp: 007876/ĐL-CCHN;

- Ngày cấp: 05/01/2018,  nơi cấp: Sở Y tế tỉnh Đắk Lắk.

- Giấy tờ minh chứng thay đổi phạm vi hành nghề: Văn bằng Chuyên

khoa cấp I chuyên ngành Sản Phụ khoa, số hiệu B:0068103 cấp bởi Trường Đại

học Y Dược, Đại học Huế cấp ngày 09/7/2024.

- Phạm vi hành nghề được điều chỉnh từ “Khám bệnh, chữa bệnh Nội

khoa” sang “Chuyên khoa Sản Phụ khoa”.

Điều 2. Ông/bà có tên tại Điều 1 không được tiếp tục hành nghề theo

chuyên khoa đã được cấp trong phạm vi hành nghề trước đó (Khám bệnh, chữa

bệnh Nội khoa). Việc hành nghề theo chuyên khoa đề nghị thay đổi (Chuyên

khoa Sản Phụ khoa) được thực hiện kể từ ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 4. Chánh văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Dược Sở Y tế;

lãnh đạo các đơn vị liên quan và Ông/bà có tên tại Điều 1 và chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở Y tế;

- Website Sở Y tế (đăng tải);

- Trung tâm phục vụ hành chính công

tỉnh Đắk Lắk (01 bản trả kết quả);

- Lưu: VT, NVYD (Ph_01b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Vũ Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T07:50:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đặng Xuân Vinh<vinhdx@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T08:44:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Hữu Vũ Quang<quangnhv@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:37:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:37:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:38:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:38:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!